
 

 

 

 

Pracovníci školního poradenského pracoviště vás zvou na povídání o tom, co 

má vaše dítě znát, vědět a umět, než jde do školy. 

 

Přijďte si pro řadu nápadů, co všechno můžete s dětmi dělat, jak si s nimi 

hrát a zvládnout nejen první třídu s radostí a úsměvem. Také si můžete 

vyměnit zkušenosti, které již máte, s jinými rodiči. 

 

Budeme se těšit na setkání s vámi 

3. 3. 2014 v 16.00 hodin nebo   

24. 3. 2014 v 16.00 hodin 

 

 

Sejdeme se ve vestibulu školy. 

 

Svou účast potvrďte, přihlaste se na e-mailu: 

alexandra.hergetova@dukelska.strakonice.cz, 

do předmětu uveďte – Povídání s rodiči předškoláků. 

 

mailto:alexandra.hergetova@dukelska.strakonice.cz

